
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
Secretaria de Governança

PORTARIA Nº 21, DE 18 DE MARÇO DE 2025

Designa representantes para integrar o
Conselho Municipal de Saúde de Santa
Maria.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas em Lei;

R E S O L V E:

Art.  1º  Designar os representantes,  abaixo relacionados,  para integrar o
Conselho Municipal de Saúde de Santa Maria:

I - Representantes dos Órgãos Governamentais:
a) Secretaria de Governança:
Titular: Mariana Sacchet Lovato Vargas, matrícula nº 14.713;
Suplente: João da Silva Chaves, matrícula nº 19.357.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em Santa Maria, aos dezoito dias do mês de março
de 2025.

Rodrigo Decimo
     Prefeito Municipal 

Rua Venâncio Aires, nº 2277 · 7º Andar · Centro · Santa Maria/RS
CEP: 97010-005 
www.santamaria.rs.gov.br


	Rodrigo Decimo

		2025-03-18T13:57:07-0300
	RODRIGO DECIMO:60766441091
	Eu sou o autor deste documento




